Vitello Tonnato, dinn aufgeschnittener CHF
Kalbsbraten mit Thunfischsauce als Hauptgang CHF

Carpaccio vom Wiener Tafelspitz CHF
mit Gemuse-Vinaigrette als Hauptgang CHF
Roastbeef-Teller ‘Argentina’, CHF
rosa gebratenes, dinn als Hauptgang CHF

aufgeschnittenes EntrecOte (ARG)
mit Sauce Tartare

Tatar ‘Argentina’ vom Entrecote (ARG) CHF
mit Brioche-Toast und Butter als Hauptgang CHF

Kalbs-Paillard mit Krauterbutter und CHF
Salatschissel

Egli-Knusperli mit Sauce Tartare CHF
und Salatschissel

Buffelmozzarella mit Tomatensalat CHF
als Hauptgang CHF

23.80
32.80

18.80
27.80

26.80

35.80

27.80

36.80

39.80

33.80

17.80
26.80



