Sommer-Hits

Vitello Tonnato, dünn aufgeschnittener Kalbsbraten mit Thunfischsauce als Hauptgang	CHF CHF	23.80 32.80
Carpaccio vom Wiener Tafelspitz mit Gemüse-Vinaigrette als Hauptgang	CHF CHF	18.80 27.80
Roastbeef-Teller 'Argentina', rosa gebratenes, dünn als Hauptgang aufgeschnittenes Entrecôte (ARG) mit Sauce Tartare	CHF CHF	26.80 35.80
Tatar 'Argentina' vom Entrecôte (ARG) mit Brioche-Toast und Butter als Hauptgang	CHF CHF	27.80 36.80
Kalbs-Paillard mit Kräuterbutter und Salatschüssel	CHF	39.80
Egli-Knusperli mit Sauce Tartare und Salatschüssel	CHF	33.80
Büffelmozzarella mit Tomatensalat als Hauptgang	CHF CHF	17.80 26.80